
T R I B U N A L S U P E R I O R D E J U S T I C I A
D E L A C I U D A D A U T O N O M A D E B U E N O S A I R E S

Resolución del TSJ

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: Trasladar a la agente Suarez a la Dirección de Informática y Tecnología

 
Visto: El Expediente Electrónico EX-2023-24544-TSJ-DMEAYA,
 

Considerando:
 
Se propone el traslado de la agente Roxana Patricia Suarez, desde la Dirección de
Mesa de Entradas Administrativa y Archivo, dependiente de la Dirección General de
Administración, hacia la Dirección de Informática y Tecnología, dependiente de la
Presidencia del Tribunal.
 
El Director de Informática y Tecnología dejó constancia de su conformidad al traslado
de la agente Roxana Patricia Suarez a la Dirección a su cargo, del mismo modo lo
hizo el Director de Mesa de Entradas Administrativa y Archivo.
 
La Acordada nº 26/2023 transfirió un cargo hacia la Dirección de Informática y
Tecnología, dependiente de la Presidencia de este Tribunal.
 
La Asesoría Jurídica se pronunció a través de su dictamen DT-2023-25443-
AJURIDICA, sin formular observaciones.
 
En uso de las facultades previstas por el artículo 114 de la Constitución de la Ciudad,
 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

 
1. Trasladar a Roxana Patricia Suarez, CUIL 27-21649931-5, legajo nº 65, desde
la Dirección de Mesa de Entradas Administrativa y Archivo, dependiente de la
Dirección General de Administración, hacia la Dirección de Informática y Tecnología,
dependiente de la Presidencia del Tribunal, para ocupar el cargo transferido por
Acordada n° 26/2023.
 



2. Mandar se registre y comunique las personas interesadas.


	numero_documento: RTSJ-2023-59-TSJ-TSJCABA
	fecha: Miércoles 20 de Septiembre de 2023
		2023-09-13T07:00:26-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: WEINBERG Inés M.
	cargo_0: Juez
	reparticion_0: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-09-13T10:35:21-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Marcela DE LANGHE
	cargo_1: Juez
	reparticion_1: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-09-13T11:07:23-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_2: Alicia Enriqueta RUIZ
	cargo_2: Juez
	reparticion_2: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-09-13T17:14:03-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_3: Santiago OTAMENDI
	cargo_3: Juez
	reparticion_3: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-09-20T03:38:55-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_4: Luis Francisco LOZANO
	cargo_4: Juez
	reparticion_4: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-09-20T10:32:56-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_5: Marina BENARROCH
	cargo_5: Numerador Actos Administrativos
	reparticion_5: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-09-20T10:33:01-0300
	Tribunal Superior de Justicia




